КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ТОМСКОГО РАЙОНА

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Томского района от 22 ноября 2023 года № 3

г. Томск

[bookmark: _Hlk147414651]Время начала заседания: 14 часов 00 минут
Место проведения заседания: актовый зал Администрации Томского района, г.Томск, пр.Фрунзе, 59а.

РЕШИЛИ:
1. В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Томского района от 27.02.2020 № 345 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Томский район»», по результатам проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Томского района, представить в Думу Томского района для избрания Главой Томского района следующие кандидатуры:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника конкурса

	1.
	[bookmark: _Hlk150768999]ВУЛЬФ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

	2.
	[bookmark: _Hlk150769380]ПШЕЛЕНСКИЙ ЕГОР ЮРЬЕВИЧ

	3.
	[bookmark: _Hlk150769519]ЧЕРНОУС ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

	4.
	ЮДЕНКО ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ

2. Направить настоящий протокол в Думу Томского района в течение 5 рабочих дней.
3. Информацию о результатах конкурса опубликовать в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://www.tradm.ru/ в течение 10 календарных дней.

Председатель комиссии	    					                          А.Г.Дунаев

Технический секретарь комиссии
Кабанова Светлана Андреевна, +7(3822) 58-91-84
[bookmark: _GoBack]

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ТОМСКОГО РАЙОНА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

Томского района от 22 ноября 2023

года № 3

г. Томск

Время начала заседания

:

14

часов 00 минут

Место проведения заседания:

актовый

зал Администрации Томского района,

г.Томск, пр.Фрунзе, 59а.

РЕШИЛИ:

1.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Думы Томского района от 27.02.2020 № 345

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образов

ания «Томский район»»,

по результатам проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Томского района, представить в Думу Томского района для избрания Главой

Томского района следующие кандидатуры:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника конкурса

1.

ВУЛЬФ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

2.

ПШЕЛЕНСКИЙ ЕГОР ЮРЬЕВИЧ

3.

ЧЕРНОУС ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

4.

ЮДЕНКО ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ

2. Направить настоящий протокол в Думу Томского района в течение 5

рабочих дней.

3. Информацию о результатах конкурса опубликовать в газете «Томское

предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Томский район» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на

сайте

http://www.tradm.ru/

в течение 10 календарных дней.

Председатель комиссии

А.Г.Дунаев

Технический секретарь комиссии

Кабанова Светлана Андреевна, +7(3822) 58

-

91

-

84

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР    НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ТОМСКОГО РАЙОНА

  ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА    заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  Томского района от 22 ноября 2023  года № 3     г. Томск     Время начала заседания :  14   часов 00 минут   Место проведения заседания:  актовый   зал Администрации Томского района,  г.Томск, пр.Фрунзе, 59а.     РЕШИЛИ:     1.  В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», решением Думы Томского района от 27.02.2020 № 345  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору  кандидатур на должность Главы муниципального образов ания «Томский район»»,  по результатам проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Томского района, представить в Думу Томского района для избрания Главой  Томского района следующие кандидатуры:

№  п/п  Фамилия, имя, отчество  участника конкурса

1.  ВУЛЬФ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

2.  ПШЕЛЕНСКИЙ ЕГОР ЮРЬЕВИЧ

3.  ЧЕРНОУС ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ

4.  ЮДЕНКО ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ

  2. Направить настоящий протокол в Думу Томского района в течение 5  рабочих дней.   3. Информацию о результатах конкурса опубликовать в газете «Томское  предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Томский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на  сайте  http://www.tradm.ru/   в течение 10 календарных дней.         Председатель комиссии                                              А.Г.Дунаев           Технический секретарь комиссии   Кабанова Светлана Андреевна, +7(3822) 58 - 91 - 84